TS507CDT Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics TS507CDT STMicroelectronics birgir STMicroelectronics dreifingaraðili
STMicroelectronics TS507CDT
STMicroelectronics
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TS507CDT
FRAMLEIÐANDI STMicroelectronics
LÝSING IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO 8SO
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ, SINGLE / DUAL (±) 2.7 V ~ 5.5 V
SPENNA - INNSTREYMISJÖFNUN 25µV
BIRGIR TÆKI PAKKI 8-SO
SLEW RATE 0.6 V/µs
RÖÐ -
PÖKKUN Cut Tape (CT)
PAKKI / TILFELLI 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
OUTPUT TEGUND Rail-to-Rail
ÖNNUR NÖFN 497-5996-1
VINNUHITASTIG 0°C ~ 85°C
FJÖLDI HRINGRÁSA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
FÁÐU BANDBREIDD VÖRU 1.9MHz
NÁKVÆM LÝSING General Purpose Amplifier 1 Circuit Rail-to-Rail 8-SO
NÚVERANDI - FRAMBOÐ 850µA
NÚVERANDI - OUTPUT / CHANNEL 128mA
NÚVERANDI - INPUT BIAS 8nA
GRUNNEININGARNÚMER TS507
MAGNARI GERÐ General Purpose
TS507CDT
Hlutanúmer: TS507CDT
Framleiðandi / Vörumerki: STMicroelectronics
Vörulýsing IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO 8SO
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TS507CDT.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TS507CDT
TS507CDT.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TS5022-681M
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  FIXED IND 680UH 650MA 1.1 OHM
Á lager:  Out stock
RFQ
TS5022-331M
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  FIXED IND 330UH 900MA 500 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
TS507IDT
Framleiðendur:  STMicroelectronics
Lýsing:  IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO 8SO
Á lager:  Out stock
RFQ
TS5022-471M
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  FIXED IND 470UH 750MA 750 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
TS5022-470M
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  FIXED IND 47UH 2.45A 80 MOHM SMD
Á lager:  Out stock
RFQ
TS507CD
Framleiðendur:  STMicroelectronics
Lýsing:  IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO 8SO
Á lager:  Out stock
RFQ
TS507ILT
Framleiðendur:  STMicroelectronics
Lýsing:  IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO SOT23-5
Á lager:  Out stock
RFQ
TS507ID
Framleiðendur:  STMicroelectronics
Lýsing:  IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO 8SO
Á lager:  Out stock
RFQ
TS507CLT
Framleiðendur:  STMicroelectronics
Lýsing:  IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO SOT23-5
Á lager:  Out stock
RFQ
TS5022-680M
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  FIXED IND 68UH 2A 115 MOHM SMD
Á lager:  Out stock
RFQ
TS50P05G C2G
Framleiðendur:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Lýsing:  BRIDGE RECT 1P 600V 50A TS-6P
Á lager:  Out stock
RFQ
TS507IYLT
Framleiðendur:  STMicroelectronics
Lýsing:  IC OPAMP GP 1.9MHZ RRO SOT23-5
Á lager:  Out stock
RFQ